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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Qershorit

Studenti
Adelina Ragip Vllahiu
Agnesa Blerim Qygalla
Agnesa Halil Kabash
Agnesé Muhamet Mala
Aida Xhemail Shabani
Alban Refik Cakolli
Albioné Rrahim Mazreku
Altin Avni Godanci

Altin Fatmir Havolli
Antigona Arben Asllani
Arbér Arben Lushtaku
Arbnore Muhamet Kajtazi
Ardit Enver Xhafolli
Ardita Musa Macgastena
Arian Sylejman Mecinaj
Ariana Islam Kryeziu
Arif Sabit Morina

Arton Ismet Haliti

Benita Avdi Deskaj
Besarta Skender Mehmeti
Besmir Skender Shahini
Blend Avni Ramadani
Blenda Fehmi Shaqiri
Blerina Afrim Rexhepi
Blina Sabit Salihi

Blond Idriz Halimi
Brikena Besnik Sadiku
Clirim Ahmet Rama

Printuar mé: 6/27/2023/ 10:42:08

Juridik

Bagelor

Azem Hajdari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta procedurale penale - pjesa e posagcme

Regjistri ID
100401110467
140401110092
160401100550
150401110167

155969
160401100780
160401100627
190401100087
190401100277
160401100804
190401100299
140401110396
170401100318
150401110605
150401110624
70401110125
160401100303
159258
160401100318
134427
134247
190401100492
190401100207
160401100327
190401100327
190401100333
190401100314
170401100755

Nota
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Dalina Lulzim Gashi
Denat Nehat Bojniku
Dionita Isak Ahmeti
Doniké Shaip Fejzullahu
Donjeta Naim Sabhiti
Donjeté Imer Kastrati
Eda Erduan Janjevaliu
Eliza Bashkim Shamolli
Elsa Lulzim Sadiku

Elsa Nuhi Gashi

Ema Ramé Kelmendi
Endrit Naim Morina
Enxhi Mehdi Dragusha
Era Bedri Vitija

Ermala Shefget Uruqi
Ernesa Ali Shala

Fatos Latif Smajli
Ferdeze Abdurrahim Abiti
Fidan Elmi Kastrati
Fitore Rexhep Bulliqi
Fjolla Safet Citaku
Florina Mehmet Balija
Fortesa Halil Blakaj
Gent Isa Thaqi

Gézim Avdyl Mazreku
Gojart Qerkin Morina
Hamide Zenel Muliqgi
Jeriné Milaim Mazreku
Laura Feti Regica

Laura Lumni Rrahmani
Leart Adem Bajgora
Leart Kadri Krasniqi
Leonita Naser Jashari
Linda Islam Rrahmani
Manujella Ragip Tovérlani
Mareza Shefget Dragusha
Marigona Agim Ismajli
Mendiona Fazli Prokshi
Mentor Remzi Gajraku
Mergime Adem Berisha
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190401100213
190401100585
170401100389
160401100030
180401100704
117559
190401100181
160401100407
160401100225
170401100778
180401100390
180401100023
140401110958
190401100257
180401100502
190401100191
100401120082
100401110225
180401100424
140401110957
170401100301
150401110578
180401100250
150401110680
150401120056
190401100201
140401120399
190401100329
150401110521
190401100322
180401100315
160401100232
190401100345
180401100611
190401100508
140401120343
159201
160401100160
180401100019
170401100084
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69 Mimoza Ramiz Balaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

70 Miranda Bekim Bislimi
71 Mirjeta Nexhmedin Spahija

72 Mirlind Agim Aliu

73 Mirlinda Brahim Gurguri
74 Murtez Selver Zejnullahu

75 Nisa Artan Ferati

76 Rejhane Sadik Rrahmani
77 Shkelgim Ekrem Tahiri
78  Shpétim Smail Dragusha

79  Shpreson Agim Jashari

80  Shqiptar Islam Kelmendi

81 Sokol Ismet Berisha
82 Valbona Nuhi Hasani

83 Valmire Sami Kelmendi

84 Verona Bekim Aliu
85  Viona Faruk Bunjaku
86  Vijollca Ferat Zeqiri
87 Vjosa llaz Ruhani

88 Xheneté Ramush Toverlani

89  Xhyltene Hysri Rexhepi

90 Yllka Enver Asllani
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160401100616
150401110294
90401120103

190401100528
170401100702
190401100028
190401100156
160401100502
160401100466
150401120054
190401100016
180401100043
170401100023
190401100516
180401100181
180401100548
190401100177
160401100377
170401100085
140401120354

158356
180401100412

Provimi mbahet mé daté: 30.06.2023
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